exigitur solet multa iuri auctoritatem
 et una caritas pacis in rebus atque humilitas ultra humilitas
 non potest. Nam frugalitatem in eo laudare non est nec
 quia ita puto est ut in illo tempore non miles si roctus pur
 facitur. Et sufficiens ita si omnes comitatus suos deuen
 erat. At eum non afflit Monarchus. **I**lli hinc Dixerunt
 apud eam laudes a multis. **N**on si dicit mala modica. **E**ius
 scilicet fidei taliter existimat. **D**ecessit et ubi eis ad festum matutino
Tunc gemitum. **A**lico felix omnis elizab*eth* melior. **C**um tamen
 nascitur elizabeth episcopi semper **B**eat*vir*. **L**aude
 adest. **P**rope novus et usus. **D**armero fidei. **F**acie et quod domini voluntatis
 inservias. **M**isericordia dei non vobis sicut erunt viribus vestris
 ipsi sic de cibis coquuntur. **A**Et subiungit in apostoli psalmis
 tam de tremitate impunitate massice coquuntur attenius. **A**Postolo
 se se depravata humilitas nobilitas tate magis cluivat no
 biles qualitas. **C**ap*i*ii. **H**ilier. **M**it. **S**icut. **R**indictus sit
 dominus deus omnium. **N**on coronauit a portis paradisi. **H**odie nou
 pertula sed exortus regis expremens. **H**ilier. **S**olente au
 tate et facie fidem habet ex duitate fata voluntarie. **V**er*u*
Non sicut enim erit ex oratione eius tenet nouo felicitate
 ratiuit pectoris nouas iurandes ubilat. **M**it. **N**on in p
 coma linguam sed in certa uoce pionis gloria puerit suorum
 venient. **D**icit sollemniter. **D**icit filius. **C**eteris meus frat
 que primi habet atque certe. **R**ecit. **N**unc ergo deus famulae
 elizabeth. **C**ontra ista et hoc et agnus gloriam nobis postulat gratia.
Dico pro saeculo gloria. **N**on tunc et postea **m**ultus. **B**aud de celo
 tripla plaudere dicit. **A**gnus laude plena dicit gloria qua
 elizabeth amplexus. **M**it. **N**on in initio elizabet uox illa. **M**it
 et matrona tuus facies. **C**onclusus interclusa paterna signo ob
 Venerabilem corda fidelium. **D**eus misericordia illustra et te
 elizabeth pabibus gloriose fac nos prosperam mudi

Fragm. lat. 135

UNIVERSITÄTS
BIBLIOTHEK
LEIPZIG

despatre et celesti semp consolatore
 Regis deo uulnus laudum permisimus
 exiit sollemniter. **V**enite. **A**hoire infra
 insim. **G**enau. **D**u quas nudo refecis
 citatis calefacti pauperes iuxta primas
 mortes. **C**eli erat. **A**Ungui uata manus
 insimorum modo corde tridat i mudicab
Beatissima elizabeth tam pugnante qu
 abarum pueribus. adhuc sp
 sit sponsa esset. **V**nde eorum alia
 ta autem cui fecerit dixit vestrum de
 nudus manu. **P**pendit. **M**ost ex
 fuit et semper doluit q murgim
 Et adamatis suis ad sedas uocatur
 natus padere voluit et xpo despi
 xioni ure hale potum aplaudit
 nent lacrimosime reddidit bonorum
RDepoueratis per me dum quatuor
 ins henses. **I**liberauisti distemperis
 dies reserat etas misericordia reparat et co
Quid plura. **C**onsiderabis
 Deo gratia quid pauperibus
 dum ipso obsequio laudis. **S**er
 presit et confortatis qui
 mutus resipue potant et. **U**n
 capito blueret. **V**im aperte
 denoscisse temet et palparet
 ipsa sanctellas lauit et parvole
 lauit et insimorum quossi a dep
 lauit. **T**rauit. **M**issa regis filia
 dicit sed non sonor. **D**escque